АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ I ОРОД БУТУРЛИНОВКА БУТУРЛИНОВСКОГО
_ _ _ _____________ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

397500, Воронежская область, Бутурлиновский район, г. Бутурлиновка, пл. Воли, дом 1, тел. 8 (47361) 2-22-54, 2-12-62,
факс 8 (47361) 2-26-52, Эл. почта: buturlin.buturl@govvm.ru, https://buturlin-gorod.ru, ОГРН 1023600646508, ИНН/КПП
3605002908/360501001

ПРОТОКОЛ № 1/2020
проведения заседания общественной комиссии городского поселения город

Бутурлиновка

г. Бутурлиновка
пл. Воли, 1

22 января 2020г.
11-00

кабинет № 2

Председатель:
Головков А.В. глава администрации Бутурлиновского городского

поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской
области;

Секретарь комиссии:
Дроздов А.В. - старший инженер по производственной работе МКУ «Управление

городского хозяйства»;

Присутствовали:
Муренец Д.В. - главный специалист администрации Бутурлиновского городского

поселения;

Туркин В.В. - генеральный директор ООО «ОКС»;

Лапковская С.А. старший инженер по градостроительству и вопросам
землепользования МКУ «Управление городского хозяйства»;

Балакирева Е.Ф. - руководитель общественной приемной Бутурлиновского
местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

Поротикова Р.И. - председатель ТОС «Возрождение»;

Жидко Е.П. - председатель Бутурлиновского районного Совета ветеранов
(пенсионеров) войны, труда, вооруженных сил и
правоохранительных органов;

Вдовин С.В. - специалист первой категории отдела муниципального хозяйства,
строительства, архитектуры и экологии администрации
Бутурлиновского муниципального района.

Всего присутствовали и зарегистрированы -  9 человек.

1

mailto:buturlin.buturl@govvm.ru
https://buturlin-gorod.ru

Повестка дня:
Рассмотрение и утверждение места проведения рейтингового голосования по выбору
общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке.

По ходу обсуждения:
Общественной комиссией было принято решение о проведении голосования при помощи

информационного ресурса «Активный Электронный Гражданин» по следующим общественным
территориям, подлежащим благоустройству в первоочередном порядке:

1. ) «Развитие спортивной инфраструктуры в парковой зоне «Лес Победы» по ул.
Промышленная 1 в г. Бутурлиновка Воронежской области»;

2. ) «Благоустройство территории, прилегающей к учебному корпусу БМТК».

2